Պայմանագրի

Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

ՀՀ դրամ

Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

1
	Գարիկ Նարիբեկյան Ա/Ձ
	ՈՒԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13
	04 նոյեմբերի 2015թ
	2015թ. 4-րդ եռ.

4700000 (չորս միլիոն յոթ հարյուր հազար)

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

1
	Գարիկ Նարիբեկյան Ա/Ձ
	Արմավիր մարզ, Թաիրով, Մայրաքաղաքային 202

Հեռ. (091)211111
	navahan@mail.ru